
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 0000014 
s 

RESOLUCION N* 95,1.1.1. (530 

DR. JUAN CARLOS ARIZAGA G. 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de aumento de capital y reforma de estatutos de' 
la compañía "CAFETERIA FRANCESA CIA. LTDA." otorgada ante el Notario 
Vigésimo Tercero del cantón Quito el 9 de enero de 1995 juntamente 
con la solicitud para su aprobación;' 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha 
emitido informe favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía "CAFETERIA FRANCESA CIA. LTDA." en los 
términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un 
extracto 'de la escritura se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en Quito. 

" ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Vigésimo Tercero y 
Décimo Primero tomen nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido 
de la presente Resolución; y sienten en las copias las razones respec- 
tivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Quito: inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al: margen de la constitución, y siente en las copias 
las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 9 FEB. 1995 

     



  

RAZON:Al márgen de la escritura pública de aumento de capital 

y reforma de estatutos de la Compañía CAFETERIA FRANCESA COMPA- 

ÑIA LIMITADA, tomé nota de la Resolución N*95.1.1.1.0580,de la 

Superintendencia de Compañías .- Quito.a veinte y dos de marzo 

de mil novecientos noventa y cinco. 

     
  

  
  

     

  

E 

ts q A dd 

Kn sn 

¿ i 

a? 

mo pda . : 

: 3 qe peda 

e 

+ 

: 

1 

¡ 
! 

. 

| 
1   

. 
el
 

I
S
 

A 
A
 

e 
T
A
R
 
T
I
E
 N
T
 
A
A
 

e 
TA
DA
 

y 
A
S
 

at
. 

  

AS 
A
N
A
 

A
E
R
 
E
O
I
 

L
R
 

 


